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PM Revanschen 21 april 
Långdistanstävling annandag påsk 2014 
ingår som 2:a deltävling i StOF’s ungdomspriser, UP 

 

 

Samling Tävlingscentrum är beläget vid Kungsängens IP 
 
Åka kollektivt Pendeltåg till Spånga stationen därefter buss till Kungsängens station 

(p.g.a. ombyggnad). Därefter buss 559 till Rönnbärsvägen. Efter passage 
genom gångtunnel: 350m promenad österut fram till övergångsställe vid 
rondellen, och vidare till idrottsplatsen. 
Se även karta i separat Parkerings-PM. 

 
Parkering Vägvisning från E18 trafikplats 150. Två separata Parkeringar. Se karta i 

separat Parkerings-PM. Den ena parkeringen ligger i direkt anslutning till 
TC vid nya idrottsplatsen. Begränsat antal platser! 
Den andra parkeringen ligger vid gamla idrottsplatsen. Därifrån är det 
1400 m snitslad plan asfalterad gångväg till TC. 
OBS 1: Parkeringsavgift 30 kr. Ha jämna pengar i beredskap! 
OBS 2: Följ parkeringsanvisningarna! Vägarna i området har 
parkeringsförbud. Övervakning sker via Q-Park. Gäller även vägarna vid 
TC, som måste hållas fria för bl.a. utryckningsfordon. 

 
Anmälan Via Eventor senast söndagen den 13 april kl 23:59. 
 
Efteranmälan Via Eventor senast onsdagen den 16 april kl 23:59 mot 50% högre avgift. 

Efteranmälda löpare lottas in i startlistan tillsammans med de ordinarie 
anmälda. 

 
Direktanmälan Anmälan till öppna klasser mellan 09:00 och 11:30. Start mellan kl 10:00 

- 12:00. Avgift 110kr och för ungdomar upp till 16 år 65kr. 

Avgifter Ungdom t.o.m.16 år 65 kr (UP-klasser 70kr) och övriga 110 kr. 
Deltagaren debiteras avgift på 30 kr om bricknummer inte angivits, 
bricknummer ändras eller om deltagaren hyr löparbricka.  
Ej återlämnad hyrd löparbricka debiteras med 400 kr.  

 Samtliga avgifter faktureras klubbvis i efterhand för klubbanslutna.  
 
Start Första start kl 10:00. Avstånd TC-start 1200m orange/vit snitsel 

mestadels efter asfalterad väg. 
 
Överdragskläder Transporteras tillbaka från starten till TC. 
 
Klasser & banlängder Se startlistan. Klassändringar beslutas då tiden för efteranmälningar är 

slut. 
 
Stämpelsystem SportIdent används i samtliga klasser.  

Ange bricknummer vid anmälan.  
SI-enheter för Tömning och Check finns vid starten.  
 
Är kontrollenhet ur funktion, ska stiftklämma användas. Stämpla i kartan 
på anvisad plats. Målstämpling ska utföras vid målgång. Deltagare som 
saknar registrering från kontroll eller målgång blir ej godkänd. 

 
Nummerlappar I klasserna HD10-16. Självservering vid starten. Skall bäras ovikta och 

väl synliga på bröstet. 
 
Klädsel Heltäckande klädsel gäller under hela loppet. Starten har rätt att neka till 

start om klädseln inte är heltäckande. 
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Kontrollbeskrivning Finns både lös och tryckt på kartan. 
 
Karta Brunna, (25manna 2013), reviderad 2013. Offsettryckt karta för samtliga. 

Skala 1:15 000 för HD 16-21, 1:7 500 för HD 60- och övriga 1:10 000. I 
området finns några otydliga stigar som är förstärkta med vit snitsel. 

 
Terräng Skogsmark mestadels bestående av fullvuxen tall- och granskog samt 

lövskog med mestadels god framkomlighet. Det finns dock ett äldre 
brandområde med uppvuxen sly i sänkorna och med svårframkomliga 
gröna partier mellan detaljrika öppna höjdryggar och sankmarker. I 
brandområdet finns inga stigar på kartan men i området förekommer 
tillfälliga kortare uppsprungna stråk från 25-mannatävlingen. Stigar, 
skogsvägar och släpstigar förekommer i övriga delar av kartan. Måttligt 
kuperad detaljrik terräng. 

 
Förbjudna områden Är markerade på kartan och terrängen med blå/gul snitsel. All tomtmark 

samt markerade områden på kartan och i terrängen med blå/gul snitsel. 
 
Vätska På de längre banorna finns vätskekontroller med självservering. 
 
Vägpassage Efter sista kontrollen passerar samtliga löpare en lokalgata. Iaktta 

försiktighet. Vägvakter finns. 
 
Skuggning Löpare i tävlingsklass får före eget lopp utföra skuggning i Inskolning, U1, 

U2, ÖM1 och ÖM2. Skuggning före eget lopp får ej utföras av löpare i 

ungdomsklasser samt rankingmeriterande klasser dvs. DH18, DH20 och 

DH21. 

 
Maximal löptid 2,5 timme. 
 
Dusch Omklädningsrum och dusch inomhus finns på TC. 
 
Toalett Finns i omklädningsrummen vid TC samt vid starten. . 
 
Service Välsorterad marka med grill, miniknat 20kr, barnpassning 20kr, sjukvård 

och sportförsäljning av OL-specialisten. 
 
Priser Priser till de främsta i ungdoms-, junior- och seniorklasserna. 
 
Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller. 
 
Internet Inbjudan, anmälan, PM, startlista och resultat finns på 

eventor.orientering.se 
 
Tävlingsledning Tävlingsledare Per Lind  
 Tävlingskontrollant Jonathan Alm 
 Banläggare Stefan Sundelius och Jefta Langerak 
 Bankontrollant Lars Palmqvist 
 
Upplysningar Björn Svedin 070-610 17 51 

 
 

Varmt välkomna! 


